452
Handwerkzeuge
Standardwerkzeuge
◾ Armaturenzange
◾ ◾ Große Maulöffnung einstellbar von 0 - 53 mm
◾ ◾ Sicherheits-Klemmschutz bei jeder Einstellung
geeignet für:
Armaturen, durch glatte, polierte Greifflächen
◾ Armaturen, durch glatte, polierte Greifflächen
Eigenschaften
Druckknopf-Verstellung
◾ Druckknopf-Verstellung
◾ Durchgestecktes Sicherheitsgelenk
◾ Tauchplastik überzogene Griffe
Artikel Artikel-Nr. Abmessung Spannweite
mm
Gewicht
g
VE/ST
Armaturenzange KL078250G 250 53 375 1
◾ Elektronik-Seitenschneider, mit Facette
Eigenschaften
ESD - elektrisch ableitend
◾ ESD - elektrisch ableitend
◾ Mit elektrisch ableitenden Griffhüllen
◾ Präzisionszange für feinste Schneidarbeiten
◾ Reibungsarme Doppelfeder
◾ Leitet elektrostatische Energie kontrolliert ab
◾ Oberflächenwiderstand beträgt 1 bis 100 MOhm
Hinweis:
Achtung!
ESD Griffhüllen bieten keinen Schutz gegen elektrische Spannung!
◾ Achtung!
ESD Griffhüllen bieten keinen Schutz gegen elektrische Spannung!
Artikel Artikel-Nr. Abmessung
mm
Gewicht
g
VE/ST
Elektronik-Seitenschneider,
mit Facette
KL040115EL 115 62 1
Elektronik-Seitenschneider,
ohne Facette
KL040115ELW 115 60 1
◾ Elektronik-Kettenzange
geeignet für:
Greifen feiner Seiten
◾ Greifen feiner Seiten
◾ Formen von Drähten
Eigenschaften
ESD - elektrisch ableitend
◾ ESD - elektrisch ableitend
◾ Mit elektrisch ableitenden Griffhüllen
◾ Glatte Innenflächen, Kanten gerundet
◾ Mit elektrisch ableitenden Griffhüllen
◾ Leitet elektrostatische Energie kontrolliert ab
◾ Oberflächenwiderstand beträgt 1 bis 100 MOhm
Hinweis:
Achtung!
ESD Griffhüllen bieten keinen Schutz gegen elektrische Spannung!
◾ Achtung!
ESD Griffhüllen bieten keinen Schutz gegen elektrische Spannung!
Artikel Artikel-Nr. Abmessung
mm
Gewicht
g
VE/ST
Elektronik-Kettenzange KL050115EL 115 64 1
Handwerkzeuge
453
Standardwerkzeuge
◾ Elektronik-Seitenschneider, ohne Haltefeder
◾ ◾ Schneide 21° abgewinkelt
Eigenschaften
Mit Öffnungsfeder
◾ Mit Öffnungsfeder
◾ Schneiden zusätzlich induktiv gehärtet
◾ 2-Komponenten-Griff
◾ für Drähte bis Ø 1,3 mm
Artikel Artikel-Nr. Abmessung
mm
Gewicht
g
VE/ST
Elektronik-Seitenschneider,
ohne Haltefeder
KL040128EL 128 64 1
Elektronik-Seitenschneider,
mit Haltefeder
KL040128ELH 128 66 1
◾ Elektronik-Sortiment, 7-teilig
Eigenschaften
Halter mit Wechselklingen für Schlitz-Schrauben 1,5 bis 4,0 mm
◾ Halter mit Wechselklingen für Schlitz-Schrauben 1,5 bis 4,0 mm
◾ Kreuzschlitz-PH-Schrauben PH000 bis PH1
◾ Kreuzschlitz-PZ-Schrauben PZ0 bis PZ1
◾ 2-Komponenten-Griff
Artikel Artikel-Nr. Gewicht
g
VE/ST
Elektronik-Sortiment, 7-teilig KL350 161 1
Lieferumfang Artikel-Nr. Seite
Klinge 1,5 x 0,25 - 3,0 x 0,5 mm KLE3501
Klinge 2,0 x 0,4 - 3,5 x 0,6 mm KLE3502
Klinge 2,5 x 0,4 - 4,0 x 0,8 mm KLE3503
Klinge PH 000 - PH 00 KLE3504
Klinge PH 0 - PH 1 KLE3505
Klinge PZ 0 - PZ 1 KLE3506
Spannkopfgriff 95 x 14 mm KLE3507
◾ Schlitz-Schraubendreher
Artikel Artikel-Nr. Abmessung Klingen-
länge mm
Gewicht
g
VE/St.
Schlitz-Schraubendreher,
75 mm
KL1007525 2,5 x 0,4 75 26 1
Schlitz-Schraubendreher,
80 mm
KL1008030 3,0 x 0,5 80 28 1
Schlitz-Schraubendreher,
100 mm
KL10010035 3,5 x 0,6 100 32 1
Schlitz-Schraubendreher,
100 mm
KL10010040 4,0 x 0,8 100 45 1
Schlitz-Schraubendreher,
125 mm
KL10012555 5,5 x 1,0 125 71 1
Schlitz-Schraubendreher,
150 mm
KL10015065 6,5 x 1,2 150 89 1
Schlitz-Schraubendreher,
175 mm
KL10017580 8,0 x 1,2 175 129 1